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RAPPORT FRÅN FÖRENINGSSTÄMMAN 

Den 16 maj genomfördes föreningens ordinarie stämma. Ett 40-tal medlemmar slöt upp i 

Fontänparken. En enig stämma valde föreningsstyrelse, revisorer och valberedning enligt 

valberedningens förslag. Styrelsen består nu av Björn Gardarsson, Per Askling, Katarina 

Lindén och Anton Lindström som är förordnade till stämman 2024. Omvaldes på två år 

gjordes Lars-Åke Hansson och Cecilia Mora. Som nya i styrelsen valdes Anna Malmberg 

och Richard Linnander, sedan Karin Lundberg och Hanna Wallin avböjt omval. Till revisor 

valdes Krister Rentrop med Petter Sylvan som suppleant. Till valberedning utsågs Anders 

Sundqvist, Lena Nitz och Alf Lindström. Efter stämman serverades traditionsenligt 

smörrebröd. Protokoll från stämman är anslaget i punkthusen och på vår webbplats. 

EXTRA FÖRENINGSSTÄMMA – lördag den 30 september 13.00 

Vår föreningsstämma beslutade enhälligt att anta styrelsens förslag till nya stadgar. De blir 

giltiga bara om de antas vid en andra föreningsstämman. Därför håller vi en extra stämma 

i samband med höstens föreningsdag. Tid och plats blir Fontänparken 13.00 den 30 

september. Särskild kallelse med mer information delas ut i god tid.  

MEDVERKA I VÅRA ARBETSGRUPPER 

Inom föreningen har vi flera arbetsgrupper till stöd för styrelsen. Alla medlemmar är mer än 

välkomna att medverka i grupperna, vilka är: Ekonomi & lån: Lars-Åke Hansson. Teknik & 

bygg: Per Askling. Trädgård & utemiljö: Anna Malmberg. Säkerhet & trygghet: Cecilia 

Mora. IT & TV: Richard Linnander. Arrangemang: Katarina Lindén. För mer information 

kontaktar du gruppen eller besök föreningens webbplats. 

HÖSTENS FÖRENINGSDAG – lördagen den 30 september 

Boka in vår traditionsenliga föreningsdag i kalendern. Vi samlas som vanligt i 

Fontänparken kl.10.30 för trädgårdsarbete och städning. Belöningen blir som vanligt riklig. 



 

 

Mer information och anmälningstalong kommer delas ut. Mellan städning och mat kommer 

vi ha den extra föreningsstämman. 

SOLPANELER 

Sol-gruppen vill meddela den glada nyheten att föreningen har fått bygglov för 99 nya 

solpaneler på låghuset mot pulkabacken. Förhoppningsvis kan de installeras under 

hösten, då det är lång väntetid. Med de nya panelerna ökar produktionen av solel från 

51 MWh till 86 MWh. 

GRÄSKLIPP, GRENAR och andra GREJER 

En påminnelse om att vi inte får lägga trädgårdsavfall bland hushålls- och grovsopor. 

Spara det på din uteplats tills i höst då vi i samband med föreningsdagen som vanligt 

beställer ett flak för avfall och grovsopor. 

GRILLA MED HÄNSYN 

Med sommaren kommer grannens grillos. För en bättre sämja bjuder du grannen på en bit 

grillat, alternativt försöker du minska olägenheten för omkringboende. Flytta ut grillen så 

det inte ryker in på balkongen ovanför. Använd inte tändvätska, utan skorstens- eller 

eltändare. Grilla gärna i våra gemensamma grillar, ett par för kol och en för gasol.  

AVSLUTAD VENTILATIONSKONTROLL OCH RADONMÄTNING 

Den sista lägenheten är nu godkänd och alla lägenheter ligger under referensnivån för 

radon i inomhusluft på 200 Bq/m³. Föreningen har även fått godkänt vid den obligatoriska 

ventilationskontrollen. Radon mäts med 10 års intervall och ventilation med 6 år.  

 

SOMMARTIDER, HEJ HEJ, SOMMARTIDER … 

Som alltid gäller det att minska risken för ovälkommet besök. Om du reser bort – tänk på 

att försöka få det att se bebott ut, till exempel med timer på lamporna. Meddela grannarna 

att du åker bort och be någon tömma brevlådan och vattna blommorna. Annonsera inte på 

sociala medier att du inte är hemma. Använd SSF-godkända fönsterlås, ha lås på insidan 

av balkong- och altandörr samt ha brytskydd på utsidan av dessa dörrar. Ni som är kvar i 

stan - var uppmärksam på vilka som rör sig i området. Om något väcker misstankar tipsar 

du polisen via 114 14 eller webb (googla ”tipsa polisen via webben”). 

 

FÖRENINGENS KALENDER 2023  

• Lördag 30 september 10.30 – höstens föreningsdag 

• Lördag 30 september 13.00 – extra föreningsstämma 
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